
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  FTG Frankfu… S

I II III IV V VI Punkte
9 22 17 1 18 21

25

1
17

3
20

7
21

11
22

14
24

16
25

Auszeit

Ende
12:27 B  HTG Bad Hom… R

I II III IV V VI Punkte
7 13 3 11 4 1

20

╳

12
2
13

5
15

7
16

9
18

11
20

Auszeit

5:7
11:16

S
A
T
Z

2

Start
12:30 B  HTG Bad Hom… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 13 12 5 14

1311
5:13

0
8

1
9

3
11

4
13

5 7 Auszeit

7:15

Ende
12:47 A  FTG Frankfu… R

I II III IV V VI Punkte
21 9 22 17 1 18

25

╳

15
3
17

4
19

6
21

8
25

13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:50 A  FTG Frankfu… S

I II III IV V VI Punkte
9 12 17 1 18 21

2514
20:17

4
20

6
21

8
25

11 17 18 Auszeit

4:6

Ende
13:17 B  HTG Bad Hom… R

I II III IV V VI Punkte
9 14 1 11 4 3

207 12
11:11 14:18

╳

15
7
18

10
20

11 12 13 Auszeit

12:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

W-Kreisklasse Ost – Frauen
Frauen

A  FTG Frankfurt 3 vs. HTG Bad Homburg 4 B
Spiel 4 25.09.2022 12:00 Uhr

FTG Sportfabrik
60487 Frankfurt-Bockenheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FTG Frankfu… 10/14
1 Kim, Yeoeun X
4 Blazeski, Teodora
9 Schuster, Sarah X

12 Affaitati, Giulia X
14 Waldhaus, Charlotte X
17 Iwata, Hazuki X
18 Ghezae, Sidona X
21 Hennemeier, Mia X
22 Vasiljevic, Lara X
24 Wollenweber, Lilli
A  Libero
A  Offizielle
T Hellmann, Volker

C

B  HTG Bad Hom… 11/14
1 Bochem, Nelly X
3 Hermans, Rebecca X
4 Ober, Karla XE
5 Netsereab-Debessay,… X
6 Borchmann, Lili X
7 Schöner, Marla X
9 Schiltknecht, Naomi X

11 Becker, Karina X
12 Tölke, Alice X
13 Leffers, Victoria X
14 Gonzalez Soto, Juliana X
B  Libero
6 Borchmann, Lili X
B  Offizielle
T Moosbrugger, Nicole

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  FTG Frankfu… HTG Bad Hom… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 27 20 0 0 2
0 0 1 25 2 17 13 0 1 1
1 1 1 25 3 27 20 0 2 1

4
5

1 1 3 75 71 53 0 3 4
Start: 12:00 Ende: 13:17 Dauer: 1:17

Sieger: FTG Frankfurt 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Booms, Patrick 1 Booms, Lisa
2 Thiedmann, Antonia 2 Heinke, Mathilda

Schreiber 3
Schr. Heinemann, Caroline 4

Assist. Zanghieri, Elisa

Dokument erstellt: 25.09.2022 13:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


