

## W-Kreisklasse Ost - Frauen

Frauen

(A) FTG Frankfurt 3 vs. HTG Bad Homburg 4 (B)

Spiel 4

25.09.2022 12:00 Uhr

FTG Sportfabrik 60487 Frankfurt-Bockenheim



				S		art :00	A	FTG I	Frankf	u	S		de :27	В	HTG B	ad Ho	m	R
	A	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artauf	stellung	<b>A</b>	9	22	17	1	18	21		7	13	3	11	4	1	
in I		S	pielernr.	ı							25							20
ufstellung	Auswechsel- spieler	<b>6</b>	:-1-41	Z														
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	1	1	3	7	11	14 24	16 25	Auszeit	X		5_	7	9	11 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	17	20	21	22	24	25)		12	13	15	16	18	20)	5:7 11:16

S		art :30	B HTG Bad Hom				s	Ende 12:47 A FTG Frankfu						
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	7	13	12	5	14		21	9	22	17	1	18	
Т					11		13							25
Z					5:13									
2	0.0	1	3	4	5	7	Auszeit	ΧĮ	3.7	4	6	8 (25)	13	Auszeit
2	8	9	11	13			7:15	15	17	19	21	25)		

				S	Start A FTG Frankfu			s	Ende 13:17 B HTG Bad Hom						R			
	A	ufsch	lagfolge	Λ	_	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		9	12	17	1	18	21		9	14	1	11	4	3	
llung		S	pielernr.	П					14		25	7					12	20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6		Z					20:17			11:11					14:18	
Ā	•	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	4	6	8 25)	11	17	18	Auszeit		7	10 20	11	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	20	21	25)				4:6	15	18	20)				12:15

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Pu
	Ai	ufschlagfolge	Λ																					
		ırtaufstellung	A							-							-							
ellung		Spielernr.	Ŀ							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Augrait							Augmeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							
	Sa	nktionen								В	emer	kunge	n								Ergeb	nisse	)	

	A	) FTG Frankfu	10	/14	(B)	HTG Bad Hom 11	L/14
-	1	© Kim, Yeoeun		Х	1	Bochem, Nelly	Х
ı	4	Blazeski, Teodora			3	Hermans, Rebecca	Х
ı	9	Schuster, Sarah		Х	4	Ober, Karla	XE
ı	12	Affaitati, Giulia		Х	5	Netsereab-Debessay,	Х
ı	14	Waldhaus, Charlotte		Х	6	Borchmann, Lili	Х
	17	Iwata, Hazuki		Х	7	Schöner, Marla	Х
1	18	Ghezae, Sidona		Х	9	Schiltknecht, Naomi	Х
ı	21	Hennemeier, Mia		Х	11	© Becker, Karina	Х
ı	22	Vasiljevic, Lara		Х	12	Tölke, Alice	Х
	24	Wollenweber, Lilli			13	Leffers, Victoria	Х
	(A)	) Libero			14	Gonzalez Soto, Juliana	Χ
7	Ã	) Offizielle			$^{f B}$	Libero	
$\leq$	T	Hellmann, Volker			6	Borchmann, Lili	Х
2		·			$^{\circ}$ B	Offizielle	

T Moosbrugger, Nicole

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	)				
	A	A FTG Frankfu HTG Ba						ad Hom B			
	Α	W	W G P Satz Dauer						W	Α	
	0	0	1	25	1	27	20	0	0	2	
	0	0	1	25	2	17	13	0	1	1	
	1	1	1	25	3	27	20	0	2	1	
					4						
					5						
	1	1	3	75		71	53	0	3	4	
	Start: 12:00 Ende: 13:17 Dau						uer:	1:1	17		
	Sie	ege	r: F	TG	Frankf	urt 3				3:0	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Booms, Patrick		1	Booms, Lisa
2	Thiedmann, Antonia		2	Heinke, Mathilda
	Schreiber		3	
Schr.	Heinemann, Caroline		4	
Assist.	Zanghieri, Elisa			

Dokument erstellt: 25.09.2022 13:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de